PREFEITURA MUNICIPAL - SALVADOR DO SUL - 006

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 029/2009

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 5° A 8° SERIES E/OU 6° A 9° ANO OU EJA - EDUCAGAO FISICA

Nome

MARIELLA FELLINI

CARLOS ADRIANO SCHLINDWEIN
MATEUS SILVA DE ARAUJO
PATRICIA LOFF

MARCELO GOSSLER

DAIANE DE VASCONCELOS OZORIO

TIAGO LUIZ WESCHENFELDER
SANDRA LUMERTZ WERNER
DANIELA BESCHORNER

CARLA CRISTINA NONEMACHER HILGERT

Inscricéo OBJ PV.TIT
320 52,90 7,60
130 56,80 2,40
112 50,00 7,60
324 49,45 7,30
212 51,90 3,30
149 48,75 4,80

25 47,65 0,80
230 44,60 0,00
152 43,95 0,60
251 41,15 0,00

Resultado Classificagéo

60,50
59,20
57,60
56,75
55,20
53,55
48,45
44,60
44,55
41,15
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PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 5° A 8° SERIES E/OU 6° A 9° ANO OU EJA - GEOGRAFIA

Nome

MARILIZA FERREIRA DA SILVA BRITO

MARA ALINI MEIER
MICHELI TAIS SCHMIDT
ALINE INES HUMMES
TATIANE RAUBER HENSEL

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 5° A 8° SERIES E/OU 6° A 9° ANO OU EJA - HISTORIA

Nome

BIANCA SILVA COSTA
LINARA BESSEGA SEGALIN
LUCIMAR ALBERTI

CLAUDIO SANTOS PINTO GUIMARAES

JULIANA SOARES
PAULO ISAIAS JONER

Inscricéo OBJ PV.TIT
124 46,60 6,20

276 49,15 0,00

13 42,00 5,70

267 42,45 1,90

43 41,85 0,00

Inscricéo OBJ PV.TIT
246 45,65 10,10
309 48,15 4,40
181 42,60 3,10
247 41,00 4,00
280 41,25 3,60
250 43,00 0,00

Resultado Classificagéo

52,80 1
49,15 2
47,70 3
4435 4
41,85 5

Resultado Classificagéo

55,75 1
52,55
45,70
45,00
44,85
43,00
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PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 5° A 8° SERIES E/OU 6° A 9° ANO OU EJA - MATEMATICA

Nome

VERIDIANA RABAIOLI

ADEMIR PIELKE

ALINE TREVISAN

CARLA GABRIEL ALVES
JULIANA RIBEIRO DE FREITAS

Inscrigédo OBJ PV.TIT
281 52,30 2,00
146 45,45 8,80
144 47,40 0,00
317 43,90 3,10
185 44,35 1,10

Resultado Classificagdo

54,30 1
54,25 2
47,40 3
47,00 4
45,45 5

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 5° A 8° SERIES E/OU 6° A 9° ANO OU EJA - PORTUGUES

Nome
PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS

ADRIANA MARIA SEITENFUS GASPERIN

MARCIA EBBING

JOSIANE BEATRIZ FOLETTO KOESTER

NATALIE EMANUELI BIANCHI
CRISTIANE ANDRIOLI

Inscricéo OBJ PV.TIT
316 59,85 3,00

182 50,75 7,80

186 52,05 3,60

12 51,90 2,60

69 50,55 1,80

333 43,75 3,10

Resultado Classifica¢éo

62,85 1
58,55
55,65
54,50
52,35
46,85
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PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 5° A 8° SERIES E/OU 6° A 9° ANO OU EJA - EDUCAGCAO ARTISTICA

Nome

MARCOS SANTOS CARDOSO
ANA CRISTINA DE VARGAS
JUSSARA VALMORBIDA
JOSE RECKTENWALT

Inscricéo OBJ PV.TIT
329 50,90 2,70

208 52,05 1,10

14 50,55 2,00

323 40,75 0,00

Resultado Classifica¢éo

53,60 1
53,15 2
52,55 3
40,75 4



PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscrigédo OBJ PV.TIT Resultado Classificacédo
BEATRIS LEONI HARTMANN 231 50,45 13,20 63,65 1
RUDIMARA AIRES 176 61,15 0,00 61,15 2
DIOVANA TERESINHA COLLEONI ZARO 50 56,85 3,50 60,35 3
GERUSA IRIETE COLTRO 82 57,30 2,00 59,30 4
JOICI CRISTINA SCHAFER 141 56,75 1,60 58,35 5
MONICA MATUSA DA SILVEIRA 143 55,30 0,40 55,70 6
ALEXANDRA MEDEIROS LEMES 218 53,80 0,40 54,20 7
DANIELE DEUNER 206 53,20 1,00 54,20 8
RENI DIETERICH 289 50,30 3,80 54,10 9
GISELE PEREIRA 175 53,85 0,00 53,85 10
DANIELE DE VASCONCELOS OZORIO 150 48,15 5,70 53,85 11
CARINE HAUPT 255 53,40 0,00 53,40 12
DAIANA TONIETTO 170 49,50 3,50 53,00 13
SILVANE MEDIANEIRA BATTAGLIM SIMMI 157 49,90 3,00 52,90 14
MARLI TERESINHA HOLDEFER 163 47,40 5,00 52,40 15
SUSIANE ELISABETE MACHADO 174 50,45 0,00 50,45 16
DIRCE LOFF JUSTEN 87 45,95 3,90 49,85 17
SARA DE MELLO 223 49,55 0,00 49,55 18
TIANE FORNECK 159 46,70 2,80 49,50 19
MARCIA CARINE KERBER 41 44,10 5,30 49,40 20
ROSIMERI KLEIN 177 46,00 3,30 49,30 21
JAQUELINE AURELIO 107 46,40 2,40 48,80 22
ANDREIA ALVES SCHWALM 219 47,40 1,00 48,40 23
VERANICE MARIA WOLF 73 45,95 2,30 48,25 24
MARILEISA DA SILVA VIEIRA 155 45,30 2,80 48,10 25
GRACIELE MARIA ZIMMER HENZEL 9 45,35 2,20 47,55 26
ELIZIANE THUMS 211 45,55 0,50 46,05 27
ODETE RITTER 153 44,85 0,70 45,55 28
ANDREIA CRISTIANA DE BRITO 277 43,30 1,30 44,60 29
LISANDRA MARIA MALLMANN 76 43,50 0,90 44,40 30
CINTIA MARTINS 95 40,00 3,00 43,00 31
ALINE MUSSKOPF 37 42,60 0,00 42,60 32
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° A 4° SERIES E/OU 1° E 2° CICLOS

Nome Inscricéo OBJ PV.TIT Resultado Classificagédo
ISOLETE BEATRIZ WOLFART 39 57,90 7,30 65,20 1
SIBELE MARIA DESSBESEL 180 60,40 4,30 64,70 2
ANGELEIA BERENICE SCHMITZ MEURER 164 60,55 3,30 63,85 3
JUCILENI DE BEM ROCHA 248 55,55 2,30 57,85 4
MARIA FATIMA MULLER 297 55,00 2,30 57,30 5
PATRICIA CHASSOT PERTILE 156 46,85 9,20 56,05 6
DANIELE VANESSA ROCKENBACH 151 47,55 8,40 55,95 7
EVELYN LOOSE 147 52,55 2,40 54,95 8
CAREN CRISTINE HECK 10 45,10 9,60 54,70 9
ELIZABETH DALCIN DO OLIVAL SCHNEIDER 304 46,40 7,50 53,90 10
VIVIANE ANDREA KRUG 167 50,60 2,70 53,30 11
MAGALI HAUSCHILD 184 49,90 3,20 53,10 12
ADALBERTO DE OLIVEIRA BERNARDES 57 47,90 4,30 52,20 13
ELARIO GRAFF 330 48,30 3,50 51,80 14
ALINE KLEIN 19 49,65 1,30 50,95 15
MARILIA LUFT 81 44,25 6,30 50,55 16
CATIANE DALCIN MENEGHETTI 96 47,30 3,20 50,50 17
DALVA REGINA ARTUS 310 46,40 4,10 50,50 18
SIMONE DANIELA PITTELKOW 171 46,30 3,50 49,80 19
LEILA BRUMMELHAUS 77 47,45 1,60 49,05 20
ALAIS BOCK 36 48,55 0,00 48,55 21
CRISTINE JANETE BOCK PITTELKOW 70 45,80 2,70 48,50 22
DANIELE CARINE LEDUR 6 47,70 0,00 47,70 23
MARIA DE LOURDES LOFF 224 43,20 4,50 47,70 24
ANDREIA ANDRIOLI AURELIO 183 44,25 2,90 47,15 25
VIVIANE FAGUNDES DA SILVA 122 44,95 1,90 46,85 26

DAIANA MACHADO 194 41,50 3,20 44,70 27



LETIANI DA SILVA

DAIANA CRISTINE KNOB
MAGDA TEREZINHA TUR
VANESSA REGINA DOS SANTOS

275
191
115
274

42,65
41,80
40,65
40,90

1,30
0,70
0,60
0,00

43,95
42,50
41,25
40,90

28
29
30
31



